

Mesaj

~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

İşçey Diskle dayanışma komitesine

Değerli konuklar, değerli arkadaşlar,  
15 yıllık yaşamında sancı ve mücadeleye  
dolmuş yaşamını, göçku ve gururla kullandığını  
Türkiye işçi sınıfının, ilerici demokratik güç  
lerin bir kararımıdır.

İşçi sınıfının savaşımı içinde doğmuş,  
sınıf savaşımının, demokrasi hareketinin gelişmesini  
doğrudan katkıda bulunmuştur.

İşçilerin günlük yaşamı ve gelişme kopulu  
rının düzeltilmesi için, kazanılmış hak ve öc  
gürlüklerin korunması için, barış ve bağımsızlık  
için aralıksız çalışarak, yalnız işçilerin değil  
tüm demokratik güçlerin de saygı ve güven  
ni kazanmıştır.

15 yıllık yaşam bu uğurda verilen sancı  
mücadelelerle doludur.

Diskin 52 yöneticisi, idam istemiyle  
yargılanıyor. Savaş hali hükümetlerinden de anlık  
silacısı gibi işbirlikçi, fekeki burjuvazi, işçi  
sınıfımıza ve tüm emeği halkımıza savaş  
açmış ve tüm gücüyle saldırıya geçmiştir.

Disk ve ona bağlı sendikalar ve  
üyeleri, Diskle eylem ve amaç bilinci içinde  
olan penglik, kadın, meslek örgütleri, demok  
ratik kuruluşlar ve ~~ona~~ onları üyeleri

yurtdışından dayanışma gösteren ilerici, demokratik örgütler ve üyeleri, burjuvazinin savaş alanı için dedir.

52 lere özgürlük, bu savaşın odak noktasıdır. Yarını bu savaşın sonuçları belli edecektir.

Bu nedenle sendikacıların tüm ilerici güçleri, Lütfiye güçleriyle <sup>bu savaşın odak noktasıdır</sup> ~~bu odak noktasıdır~~ <sup>belirleyecektir</sup> ~~belirleyecektir~~ <sup>bu savaşın</sup> ~~bu savaşın~~ <sup>durumudur</sup> ~~durumudur~~ <sup>edilmesidir</sup> ~~edilmesidir~~. Bunun anlamı, sendikacıların idam <sup>edilmesidir</sup> ~~edilmesidir~~ önlenmesidir.

Bu noktada perici askeri cuntanın daha binlerce ilerici, yurtsever insanı kapsayacak saldırılarını durduracak bir uluslararası dayanışma örgütlenmeliyiz.

Gecenin bu alanda yapılan çalışmalarında önemli bir katkıdır. Dünyaya ilerici güçleri bu noktada buluşuyorlar, giderek daha gür sesler çıkıyor.

- - Bu <sup>butkunun</sup> ~~butkunun~~ <sup>bir</sup> ~~bir~~ işaretidir.

Daha yappın, daha güçlü daha özverili bir mücadeleyle 52 lere özgürlük !

FİDEF Merkez  
Merkez Yürütme Kurulu